IKH1003000 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
APEM Inc. IKH1003000 អកផត់ផង់ APEM Inc. អកែចក យ APEM Inc.
APEM Inc.
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក IKH1003000
កុមហ៊ុនផលិត APEM Inc.
រពិពណ៌ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 54457 pcs
សនឹកទិនន័យ
ងស ត Yes
រ យតៃមវុល 24VDC
រច ប័ទប ប់ Gull Wing
េស៊រ IKH
ទី ន 0.050" (1.27mm), Half
រេវចខប់ Tube
សីតុណ ព បតិបតិ រ -20°C ~ 70°C
ចំនួនតំែណង 10
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ជីវតេម និច -
បែវង 0.548" (13.93mm)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
កមស់េលើ កុម បឹក ភិ ល 0.063" (1.60mm)
លកណៈពិេសស Tape Seal
ជីវតអគីសនី 1,000 Cycles
រពិពណ៌ លំអិត Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
រ យតៃមបចប ន 25mA
ស រៈទំ ក់ទំនង Phosphor Bronze
ប ប់ទំ ក់ទំនង Gold
េសៀគី SPST
ស រៈតួ Thermoplastic
បេភទកមវធី ម ន Slide (Standard)
ក មិតអកេធើសកម ព Flush, Recessed
IKH1003000
េលខែផក: IKH1003000
កុមហ៊ុនផលិត / ក: APEM Inc.
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 54457 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ IKH1003000
IKH1003000.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
KAC04LGGR
កុមហ៊ុនផលិត:  E-Switch
រពិពណ៌ :  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
េ កងសក:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
កុមហ៊ុនផលិត:  APEM Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
េ កងសក:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
េ កងសក:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
េ កងសក:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
េ កងសក:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
កុមហ៊ុនផលិត:  APEM Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
េ កងសក:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
េ កងសក:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
កុមហ៊ុនផលិត:  Grayhill, Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
េ កងសក:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
កុមហ៊ុនផលិត:  APEM Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
េ កងសក:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
កុមហ៊ុនផលិត:  CTS Electronic Components
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
េ កងសក:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
កុមហ៊ុនផលិត:  APEM Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
េ កងសក:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
កុមហ៊ុនផលិត:  APEM Inc.
រពិពណ៌ :  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
េ កងសក:  55003 pcs
RFQ